Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2023 №   3267

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в
муниципальную программу Великого Новгорода "Защита

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера, обеспечение

первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах на территории Великого Новгорода"

на 2017 - 2025 годы

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Защита населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории

Великого Новгорода" на 2017 - 2025 годы, утвержденную постановлением

Администрации Великого Новгорода от 08.12.2016 № 5642 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 12.04.2017 № 1354,

от 24.07.2017 № 3114, от 08.09.2017 № 3875, от 15.11.2017 № 4997, от 16.04.2018

№ 1674, от 18.06.2018 № 2668, от 15.08.2018 № 3675, от 21.03.2019 № 1046,

от 21.08.2019 № 3458, от 02.12.2019 № 5017, от 17.03.2020 № 931, от 07.08.2020

№ 2851, от 16.09.2020 № 3452, от 19.11.2020 № 4469, от 28.12.2020 № 5271,

от 12.03.2021 № 1387, от 05.05.2021 № 2488, от 04.08.2021 № 4228, от 27.09.2021

№ 5151, от 28.10.2021 № 5711, от 14.02.2022 № 582, от 19.08.2022 № 3873,

от 15.09.2022 № 4295, от 05.10.2022 № 4726, от 10.02.2023 № 597, от 11.05.2023

№ 2197).

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
3267п

 3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 03.07.2023 № 3267

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Зaщита населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах на территории Великого Новгорода" на 2017 - 2025  годы

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в

целом и по годам реализации" строки  "2023", "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6

"2023 41 565,9 9 482,9 - - 51 048,8";
"Всего 303 930,2 70 235,4 - - 374 165,6".

2. В разделе 4 "Перечень мероприятий муниципальной программы" в пункте 4.1 в позиции, касающейся бюджета Великого

Новгорода, в графе 13 цифры "32 776,9" заменить цифрами "33 614,9".

3. В подпрограмме "Реализация первичных мер пожарной безопасности на территории Великого Новгорода" в разделе

"Перечень мероприятий подпрограммы":

3.1. В подпункте 1.1.4 в позиции, касающейся управления по физической культуре и спорту, графу 13 изложить в следующей

редакции:

"13,0";

3.2. В подпункте 1.1.5 в позиции, касающейся управления по физической культуре и спорту, в графе 13 цифры "134,0" заменить

цифрами "121,0".

 4

4. В подпрограмме "Обеспечение реализации муниципальной программы Великого Новгорода "Защита населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах на территории Великого Новгорода" на 2017 - 2025 годы":

4.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам

реализации" строки "2023", "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6

"2023 33 614,9 - - - 33 614,9";
"Всего 247 916,6 982,1 - - 248 898,7";

4.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы":

в пункте 1 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графе 13 цифры "32 776,9" заменить цифрами "33 614,9";

в подпункте 1.1 в в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графе 13 цифры "29 218,0" заменить цифрами

"30 056,0".

__________________________________